REPUBLIKA E KOSOVIS/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIN_[E/OPSTINA—STIMLJ E/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 2%
Daté. 79.07 zezz.

NE bazé & nenit 13 dhe @ nenit 17 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L040, né bazé t& nenit 44 paragrafi 1 i Ligjit Nr.05/1-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, né bazé t& nenit 11 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1 dhe 1.2,
- paragafi 3, nénparagrafi 3.2, t& Ligjit Nr.04/L-156 pér Kontroliin ¢ Duhanit, né bazé ts
nenit 54 t& Statutit t& Komunés s& Shtimes dhe né bazé t& nenit 17, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.17 i Kodit Etik t& Komunés s& Shtimes Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

- Ndalohet pirja e duhanit n& ts gjitha hapésirat e brendshme t& objektit t&

Administratés Komunale

- Ndalohet pirja e duhanit né aférs; t€ hyrje/daljeve t& hapésirés s& punés n& objektin

¢ Administratés Komunale




